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Teleca utsett till OMAPTM Technology Centre
av Texas Instruments
Teleca har av Texas Instruments Incorporated (TI) utsetts till OMAP Technology
Centre. TI:s OMAP-plattform ger stöd till utveckling av applikationer för röst och
multimedia till mobiltelefoner för 2,5G- och 3G-systemen, PDAer och avancerade
mobila Internetlösningar.

Teleca kommer att tillhandahålla utvecklings- och supporttjänster till företag som
använder TI:s OMAP utvecklingsplattformar. Genom Telecas samarbete med TI får
tillverkare av trådlösa applikationer möjlighet att snabbare kunna leverera nästa
generations trådlösa utrustning. Utvecklare av Symbian OS software kan påskynda
utvecklingen av trådlösa applikationer för multimediala tillämpningar.
(www.ti.com/sc/omap).

– Teleca ser mycket positivt på att bli partner till TI och få tillgång till deras ledande
OMAP-teknik. Detta ger Teleca ett värdefullt tillskott till vår expertkunskap i mobil
telekomteknik. Vi kan bredda vårt tjänsteutbud till våra nuvarande kunder och öppna
dörrar till nya kunder, säger Nick Wood, VD, Teleca Ltd.

Alain Mutricy, ansvarig för TI:s OMAP- plattform tillägger: –Teleca breddar TI:s
utvecklingskapacitet genom att sammanföra omfattande kunskap inom trådlös
systemintegration, utbildning och produktstöd till tillverkare av 2,5G- och 3G telefoner
och till OMAP-utvecklare.

Teleca är ett Symbian Competence Centre som erbjuder brett kunnande inom Symbian
OS, vilket omfattar applikationsutveckling, användargränssnitt, systemmjukvara,
drivrutiner och portering.

– Som Symbian Competence Centre har Teleca möjlighet att erbjuda tusentals Symbian
OS-utvecklare tillgång till experthjälp för att snabbare skapa applikationer för nästa
generations trådlösa utrustningar, säger Mark Edwards, marknadsdirektör, Symbian

För mer information kontakta:
• Mike King, Symbian and OMAP Partnership Manager, Teleca, +44 7899 991 931
• Nick Wood, Managing Director, Teleca Ltd , +44 7774 723 623
• Matt McKinney, Texas Instruments, +1 214 480 6894

Texas Instruments
Texas Instruments Incorporated är världsledande inom digital signalbehandling och
analoga teknologier, halvledarteknik för Internetåldern. Företagets affärsverksamhet
omfattar även material och kontroll samt utbildning och produktivitetslösningar. TI:s
huvudkontor ligger i Dallas, Texas, USA och företaget har tillverknings- och
försäljningsorganisationer i fler än 25 länder.

Texas Instruments är noterat på New York Stock Exchange under symbolen TXNS. Se
vidare www.ti.com

Teleca är en ledande leverantör inom utveckling av programvara för avancerade system,
elektronisk utrustning och tillämpningar. Vår affärsidé är att stärka kundernas position på
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marknaden och att korta deras utvecklingstider. Det gör vi genom att erbjuda
professionella team med specialistkompetens som arbetar tillsammans med
utvecklingsintensiva företag världen över.

Teleca är noterat på Stockholmsbörsens O-lista. Vi har över 1 200 medarbetare och
egna utvecklingsavdelningar i hela Europa (www.teleca.com).

Varumärke:
OMAP är ett varumärke tillhörigt Texas Instruments Incorporated.


